
TÜ ASK Jõuluvõistlus 
09.12.2015, Tartu, TÜ SH 

 
N 60m 
1. Õilme Võro 1996 KJK Lõunalõvi 7,71 
 

NJ 60m 
1. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 8,30 
 

TA 60m 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 7,99 
2. Kristine Deruma 31.10.1998 Valmiera 8,27 
3. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu SS Kalev 8,33 
4. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 8,51 
5. Elina Durena 23.03.1998 Valmiera 8,59 
6. Amanda Stane 01.02.1999 Valmiera 8,63 
7. Anastasija Kovešnikosa 22.02.1999 TÜ ASK 8,66 
8. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 8,99 
9. Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 9,08 
 

TB 60m  
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 8,15 
2. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 8,26 
3. Liva Poca 18.02.2000 Valmiera 8,74 
4. Silvia Kiigemägi 06.12.2001 TÜ ASK 8,94 
5. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 8,95 
6. Darta Rozenbaha 18.10.2000 Valmiera 9,06 
7. Alvine Bruniniece 23.01.2000 Valmiera 9,20 
8. Stella-Maria Pärli 21.12.2001 TÜ ASK 9,26 
9. Reelia Essa 2000 TÜ ASK 9,80 
10. Lisette Aljas 05.10.2001 TÜ ASK 10,02 
 

TA 600m 
1. Aleksandra Isabel Pillmann 25.01.1998 TÜ ASK 1:45,92 
2. Pauliine Konsa 25.03.1999 TÜ ASK 1:59,77 
 

TB 600m 
1. Lisette Hanson 2001 TÜ ASK 1:48,72 
2. Santa Smirnova 14.01.2001 Valmiera 1:49,46 
3. Paula Purmale 06.01.2001 Valmiera 1:50,32 
4. Beatrise Vitolina 21.03.2000 Valmiera 1:50,33 
5. Liva Poca 19.02.2000 Valmiera 1:56,11 
6. Vanessa Viiding 19.12.2002 TÜ ASK 1:57,25 
7. Reelia Essa 2000 TÜ ASK 2:15,89 
 

N 1500m  
1. Egle Ervin  1994 KJK Vike 4:52,11 
 
TA kõrgushüpe  
1. Kristine Deruma 31.10.1998 Valmiera 1,65 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 
 O XO O XO XXX 
2. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 1,55 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O XO O O O XXX 
3. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 XO O O XXO XXX 
4. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O O O XXX 



v.a Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1,50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O O XXX 
 
TB kõrgushüpe 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 - - - O XXX 
2. Darta Rozenbaha 18.10.2000 Valmiera 1,25 
 1,25 1,30  
 XXO XXX 
 
N kaugushüpe 
1. Õilme Võro 1996 KJK Lõunalõvi 5.73 
 X X 5.52 5.68 5.73 X 
2. Minna-Mari Salm 14.06.1993 TÜ ASK 3.98 
 X X 3.98 2.31 3.87 3.96 
 
NJ kaugushüpe 
1. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 5.07 
 X 4.75 X 5.07 X X 
2. Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 5.00 
 X 4.92 X 4.66 X 5.00 
3. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.88 
 4.88 X 4.73 4.57 X X  
 
TA kaugushüpe 
1. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu SS Kalev 5,16 
 4,99 5,16 5,14 X - – 
2. Anna Sidorenko 29.12.1998 Tartu SS Kalev 5,07 
 4,95 5,07 4,87 5,02 4,94 4,98 
3. Eliise Saarepera  05.06.1998 TÜ ASK 4,88 
 4,64 4,63 4,88 4,85 4,54 4,87 
4. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4,60 
 X 4,60 4,44 X X X  
5. Amanda Stane 01.02.1999 Valmiera 4,46 
 4,42 4,41 4,46 4,31 4,25 - 
6. Venita Amerika 07.11.1998 Valmiera 4,40 
 4,18 4,35 4,27 4,20 4,35 4,40 
7. Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 4,06 
 3,98 3,96 4,06 
 
TB kaugushüpe 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 4,91 
 4,91 4,86 4,78 4,71 4,76 X 4,91 
2. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Tartu SS Kalev 4,76 
 4,76 4,58 4,62 X 4,51 X 4,76 
3. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 4,57 
 X 4,57 4,20 X 4,04 4,01  
4. Stiina-Liis Koddanipork 01.10.2001 TÜ ASK 4,32 
 X 4,23 4,32 3,95 4,10 X  
5. Alvine Bruniniece 23.01.2000 Valmiera 4,06 
 4,00 X X 4,03 X 4,06 
6. Silvia Kiigemägi 06.12.2001 TÜ ASK 3,85 
 X X 3,85 3,85 3,59 2,98 
7. Reelia Essa 2000 TÜ ASK 3,56 
 3,28 3,26 3,56 
8. Lisette Aljas 05.10.2001 TÜ ASK 3,12 
 X 3,12 X 
 Stella-Maria Pärli 21.12.2001 TÜ ASK DQ 



 
N kuulitõuge 4kg 
1. Katrin Pabbo 19.12.1986 TÜ ASK 10.85 
 X 10.29 10.85 10.65 10.85 X  
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 9.42 
 8.45 9.14 9.28 X X 9.42 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 12.91 
 12.63 X 12.59 12.51 12.91 X 
2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 9.59 
 9.23 8.78 9.54 9.54 9.59 X 
3. Kristine Lapacinska 30.09.1999 Valmiera 9.09 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 11.08 
 10.10 11.08 10.57 X X 10.69  
2. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 8.61 
 7.50 8.20 7.71 8.61 7.36 8.13  
3. Reelia Essa 2000 TÜ ASK 7.09 
 6.09 6.31 6.77 7.09 X X  
 
M 60m 
1. Taavi Toim 1998 Räpina 7,32 
2. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,61 
3. Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 7,63 
4. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 7,68 
5. Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 8,30 
 
MJ 60m 
1. Karel Pint 01.02.1996 Tartu SS Kalev 7,78 
 Koit Vinnal 26.12.1997 SK Põltsamaa DNF 
 
PA 60m 
1. Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera 7,55 
2. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 7,57 
3. Joonatan Oras 29.03.1999 TÜ ASK 7,60 
4. Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera 7,66 
5. Märten Liiske 1999 Räpina 7,74 
6. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 7,77 
7. Artam Kivisild 03.12.1998 SK Põltsamaa 7,79 
8. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 7,81 
9. Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev 7,83 
10. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 7,89 
11. Enrico Kallaste 05.04.1999 SK Põltsamaa 7,97 
12. Jan Müür 27.04.1998 SK Põltsamaa 8,07 
13. Simon Aule 26.12.1999 TÜ ASK 8,18 
14. Mark Olav Sepp 1999 TÜ ASK 8,60 
15. Risto Valdner 06.07.1999 TÜ ASK 8,88 
 Taavi Toim 1998 Räpina DQ 
 
PB 60m  
1. Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,63 
2. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 7,67 
3. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 7,76 
4. Tanel Saimre 2001 TÜ ASK 7,91 
5. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 7,95 
6. Mait Sorga Kocayigit 2000 TÜ ASK 8,04 



7. Gvido Vintergollers 10.04.2001 Valmiera 8,04 
8. Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 8,07 
9. Markuss Gailitis 23.12.2000 Valmiera 8,08 
10. Evert-Aron Loorits 16.09.2000 Tartu UK 8,15 
11. Brait Susi 10.10.2000 TÜ ASK 8,19 
12. Roberts Kiksis 31.03.2001 Valmiera 8,24 
13. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 8,31 
14. Sander Liiske 2001 Räpina 8,57 
15. Karo Trossek 21.12.2001 Tartu UK 8,59 
16. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 8,65 
17. Hrant Shahbazjan 07.07.2001 TÜ ASK 8,74 
18. Rasmus Kruusa 23.05.2000 TÜ ASK 9,44 
 
PB 800M 
1. Karl-Martin Voovere 10.10.2000 TÜ ASK 2:33,51 
2. Kristian Tigane 10.10.2001 TÜ ASK 2:49,42 
3. Karo Trossek 21.12.2001 Tartu UK 2:53,91 
 
MJ 1500m  
1. Markus Rene Pae 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 4:16,97 
 
PA 1500m 
1. Karel-Sander Kljuzin 12.04.1999 TÜ ASK 4:18,90 
2. Vladislav Härm 22.05.1998 TÜ ASK 4:26,96 
3. Markus Joonas Palu 18.04.1999 TÜ ASK 4:38,44 
4. Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 4:39,23 
5. Krister Kasemaa 21.02.1999 TÜ ASK 5:00,03 
6. Risto Valdner 06.07.1999 TÜ ASK 5:09,52 
v.a Reigo Teervalt 12.01. 1994 TÜ ASK 4:29,89 
 
M 3000m 
1. Andi Noot 1993 Tartu SS Kalev 8:12,34 
2. Karl Mäe 18.01.1994 SK Altius 8:53,81 
3. Taavi Kilki 28.07.1995 KJK Vike 8:57,82 
4. Ats Sõnajalg 16.01.1990 Sparta SS 9:00,06 
5. Kaur Kivistik 1991 Tartu SS Kalev 9:05,90 
6. Kaarel Kilki 27.02.1991 KJK Vike 9:50,15 
 Keio Kits 1989 EMÜ SK DNF 
 
PA kõrgushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 1.90 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
 O O O O XXO XXX 
2. Kristo Evard 02.07.1998 SK Põltsamaa 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O XO XXO XXX 
3. Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev 1.70 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O XO XXX 
4. Joosep Bergmann 25.09.1999 TÜ ASK 1.65 
 1.60 1.65 1.70 
 O XO XXX 
5. Märten Liiske 1999 Räpina 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O - XO XXO XXX 
 
PB kõrgushüpe 
1. Madis Kalašnikov 07.07.2000 Tartu SS Kalev 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O XO XO XO XXX 



2. Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O XXO XO XXX 
3. Tomass Apsttis 01.02.2000 Valmiera 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O XO O XXO XXX 
4. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 1.55 
 1.50 1.60 1.65 
 O O XXX 
5. Gvido Vintergollers 10.04.2001 Valmiera 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XXO O XXX 
6. Sander Liiske 2001 Räpina 1,.45 
 1.40 1.45 1.50 
 XO XO XXX 
7. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 1.30 
 1.30 1.35 
 XO XXX 
 
M kaugushüpe 
1. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 6.45 
 6.15 6.10 6.10 6.30 6.10 6.45 
2. Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 6.36 
 X X X 6.36 X X 
3. Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 5.85 
 5.76 3.61 X X 5.85 X 
 
MJ kaugushüpe 
1. Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 6.23 
 6.08 6.23 X 6.06 6.15 X 
 
PA kaugushüpe 
1. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 6,16 
 X 5,54 5,94 5,98 6,09 6,16 
2. Taavi Toim 1998 Räpina 6,13 
 6,05 4,82 6,13 6,13 X X  
3. Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev 5,80 
 5,56 4,55 5,60 5,80 X X  
4. Christofer-Marten Melk 09.06.1999 TÜ ASK 5,59 
 5,44 4,79 5,15 X 5,29 5,59 
5. Märten Liiske 1999 Räpina 5,53 
 5,53 5,40 5,36 5,47 5,47 5,09 
6. Simon Aule 26.12.1999 TÜ ASK 5,30 
 5,08 4,96 5,00 X 4,96 5,30 
7. Joosep Bergmann 25.09.1999 TÜ ASK 5,06 
 5,06 4,72 4,94 
8. Mark Olav Sepp  1999 TÜ ASK 4,76 
 4,65 4,36 4,76 
9. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 4,11 
 3,86 4,11 4,11 
 
PB kaugushüpe 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 5,77 
 X 5,53 5,60 5,70 5,77 X 
2. Evert-Aron Loorits 16.09.2000 Tartu UK 5,52 
 5,34 5,52 5,35 X X X  
3. Mait Sorga Kocayigit 2000 TÜ ASK 5,47 
 5,19 5,16 X 4,95 5,29 5,47 
4. Freddy Jakobson  27.03.2001 TÜ ASK 5,37 
 5,12 5,21 5,20 5,35 5,37 5,17 



5. Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 5,27 
 4,79 4,74 5,27 4,95 5,16 5,18 
6. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 5,24 
 5,24 X X 5,09 X 4,90 
7. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 5,14 
 5,14 4,85 4,90  
8. Tanel Saimre 2001 TÜ ASK 5,09 
 X 5,09 4,95 
9. Roberts Kiksis 31.03.2001 Valmiera 4,92 
 4,92 4,70 4,88 
10. Teimar Vadi 24.10.2001 TÜ ASK 4,72 
 X 4,64 4,72 
11. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 4,56 
 3,87 4,56 4,37 
12. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 4,49 
 4,64 4,49 4,54 
13. Karo Trossek 21.12.2001 Tartu UK 3,63 
 X 3,43 3,63 
14. Sander Liiske 2001 Räpina 3,59 
 X 3,49 X 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1. Georg Niit 30.03.1993 ind. 14.20 
 13.98 X 13.89 X 14.20 X 
2. Marko Traks 1989 KJK Lõunalõvi 14.03 
 X 12.47 13.77 14.03 X X 
3. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 13.11 
 12.64 12.81 X X 12.63 13.11 
4. Koit Simso 15.04.1989 TÜ ASK 11.71 
 X 11.08 10.95 11.23 11.22 11.71 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu SS Kalev 14.28 
 12.17 14.26 14.28 X  X  X  
v.a Karel Tilga 05.02.1998 Tartu SS Kalev 14.26 
 13.08 14.09  X   X X 14.26 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Karel Tilga 05.02.1999 Tartu SS Kalev 15,99 
 X 14,72 X 15,99 X X  
 Andri Luik 31.05.1999 Tartu SS Kalev DNS 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Tanel Saimre 2001 TÜ ASK 11,65 
 X 11,65 11,12 10,94 10,27 10,56 
2. Karel-Martin Voovere 18.10.2000 TÜ ASK 10,89 
 10,89 X X X 9,69 X 
3. Rasmus Kruusa 23.05.2000 TÜ ASK 7,01 
 6,36 6,82 6,50 X 6,71 7,01  


